



وزیر نفت با اشاره به مشکلات ایران در تامین تجهیزات جلوگیری از سوختن گاز مشعل به دلیل تحریم های آمریکا گفت: سوختن گازهای مشعل سبب آلودگی محیط زیست می شود و مسئولیت آلودگی محیط زیست مستقیماً متوجه ترامپ است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت در حاشیه حضور در کمیسیون انرژی مجلس به منظور پاسخگویی به سوالات نمایندگان گفت: سوال نمایندگان به ویژه سوال آقای نجفی نماینده تهران عمیق و بسیار خوب بود که براین اساس در خصوص جلوگیری از سوزاندن گازهای در مشعل توضیحات خود را به صورت کامل مطرح و برنامه ها وزارت نفت به منظور جلوگیری از این سوزاندن ارائه کرد.

وی با بیان اینکه تا پایان برنامه ششم توسعه از سوزاندن بیش از ۹۰ درصد گازهای در مشعل ممانعت می شود، افزود: تنها یکی از طرح های مدنظر برای رسیدن به هدف فوق بیش از ۸ میلیارد دلار به سرمایه گذاری نیاز دارد، بهره برداری طرح ها از سال جاری آغاز شده و تا ۱۴۰۰ نیز به

وزیر نفت در کمیسیون انرژی مجلس :

ترامپ با تحریم ایران به آلودگی محیط زیست دامن زده است

بهره برداری خواهند رسید البته بهره برداری یکی از این طرح ها سال ۱۴۰۱ به پایان می رسد.

هزینه نزدیک به ۳ و نیم میلیارد دلار برای بهره برداری پالایشگاه بید بلند

وزیر نفت همچنین با اشاره به اینکه بهره برداری از پالایشگاه بید بلند به عنوان بزرگترین تاسیسات تبدیل و استفاده از گازهای مشعل اواخر سال جاری آغاز خواهد شد، ادامه داد: نزدیک به ۳ و نیم میلیارد دلار برای بهره برداری این پالایشگاه توسط شرکت هلدینگ خلیج فارس هزینه شده است.

زنگنه همچنین در مورد گازهایی که در مشعل های عسلویه و پالایشگاه های گازی می سوزند، توضیح داد: این سوختن در پالایشگاه های دارای تجهیزات کاهش یافته است اما برخی از پالایشگاه ها به دلیل کمبود تجهیزات در این زمینه با مشکل رو به رو شده اند البته یک سری تجهیزات خریداری شده اما به دلیل تحریم های آمریکا این تجهیزات هنوز به دست ما نرسیده است.

وی تحریم ایران که مانع از رسیدن تجهیزات جلوگیری از سوزاندن گازهای مشعل شده را جنایت کارنامه ترامپ علیه بشریت عنوان کرد و گفت: سوختن گازهای مشعل سبب آلودگی محیط زیست

وزیر نفت سوریه:

خودکفایی ایران، یکی از نتایج تحریم است



وزیر نفت و معادن سوریه با اشاره به بازدید خود از مرکز پتروشیمی عسلویه تاکید کرد: مطمئناً خودکفایی یکی از جنبه های مثبت تحریم برای ایران بوده است.

«علی سلیمان غانم» در کمیته مشترک اقتصادی ایران و سوریه که در اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، بیان کرد: امروز سفر ما در تهران تکرار سفرهای پیشین دو طرف بود که در نتیجه آن قراردادهای مختلف به امضا رسید. وی با اشاره به بازدید روز گذشته خود از مرکز پتروشیمی عسلویه گفت: بسیار خوشحالیم این خودکفایی را از طرف ایران دیدیم و مطمئنم خودکفایی یکی از جنبه های مثبت تحریم برای ایران بوده است. ۶۰ درصد صنعت و تکنولوژی نفتی به دست کارشناسان ایرانی است و می توانیم از تجربیات ایران در این زمینه استفاده کنیم. غانم خاطر نشان کرد: توافق نامه های بسیاری در زمینه نفت، استخراج، پالایش و بهره برداری از منابع معدنی وجود دارد. در دولت برای همکاری با بخش خصوصی آمادگی داریم و از حضور شرکت های ایرانی برای همکاری استقبال می کنیم. وی سفرهای متعدد مسئولان دو کشور را باعث تقویت همکاری های اقتصادی دانست و تاکید کرد: باید پیشرفت و توسعه روابط اقتصادی به سطح روابط سیاسی برسد.

وزیر نفت و معادن سوریه با اشاره به مشارکت فعالانه ایرانی ها در نمایشگاه سوریه بیان کرد: ایران بزرگترین مشترک در این نمایشگاه بود که مساحتی بیش از ۱۰۰ هزار متر در اختیار داشت. همچنین در نمایشگاه بازاری دمشق شاهد فعالیت فعالان اقتصادی ایرانی بودیم. وی با بیان اینکه هنوز جنگ در سوریه تمام نشده، اظهار کرد: دشمن مشترک در هر مرحله با لباسی جدید وارد می شود. آن ها در جنگ نظامی شکست خوردند اما در جنگ اقتصادی هربار ایران و سوریه را با روش های مختلف تحریم می کنند و تحت فشار قرار می دهند. **قانون جدید سرمایه گذاری در سوریه تصویب می شود** غانم با تاکید بر اینکه هر کشور باید سمت دوستانه واقعی خود برود، بیان کرد: گام های بزرگی برای بازسازی بخش تخریب شده سوریه و در زمینه های نفتی و بازتولید نفت انجام شده است.

این مقام مسئول خبر داد: به زودی قانون جدید سرمایه گذاری در سوریه تصویب می شود که پاسخگوی نیاز سرمایه گذاران در سوریه است. در این زمینه کمیته های تشکیل شده که اختیار کامل از تمام وزارتخانه های سوری دارد و تسهیلات لازم برای سرمایه گذاران را فراهم می کند. وی با بیان اینکه همکاری ایران و سوریه دو جنبه دولتی و خصوصی دارد، گفت: در بخش دولتی باید شرایط لازم را برای امضای قراردادها فراهم کنیم. همچنین نمایشگاه ها نقش اساسی در انجام بسیاری از توافقات نامه ها داشته اند.

به غرب متنگی نیستیم

غانم خاطر نشان کرد: ایران در بازار نفتی جهان خودش را مطرح کرده است. می دانم شرکت های ممتاز و عالی نفتی در ایران وجود دارد و آن ها باید در گام اول مدارک خود را ارائه دهند تا بتوانند وارد مناقصات وزارت نفت سوریه بشوند. وزیر نفت و انرژی سوریه با تاکید بر اینکه متنگی به غرب نیستیم، اظهار کرد: در زمان جنگ آسیب های فراوانی به بخش نفتی سوریه وارد شد و بسیاری از منابع خود را از دست داده ایم. برای جبران این خسارت ها رویکرد توجه به شرق و همکاری با کشور ایران داریم. غانم تصریح کرد: به مدیران پالایشگاه سوری توصیه کرده ام با طرف ایرانی در ارتباط باشند تا از مواد پتروشیمی آنها در پالایشگاه سوریه استفاده کنیم. وی در پایان تاکید کرد که سوریه برای بازسازی به کمک ایران به عنوان دوست واقعی نیاز دارد.

رئیس کل گمرک ایران اعلام کرد:

افزایش همکاری های تجاری گمرک ایران با اتحادیه اوراسیا

بهره برداری نمایندند و در جهت تسهیل تجارت و افزایش حجم مبادلات گام بردارند. وی گفت: ما با رفع محدودیت های تعرفه ای که به ۵۰۰ قلم ردیف تعرفه ای می رسد تلاش کردیم تا در راستای تسهیل تجارت حرکت نماییم.

رئیس کل گمرک ایران در این همایش که با حضور روسای ۹۰ درصدی فعالان اقتصادی از جمله روسای اتحادیه های کشور قزاقستان برگزار می شد، گفت: کشورهای عضو باید با رفع مشکلات و محدودیت های گمرکی بیشترین منفعت را برای خود ایجاد کنند. رئیس اتاق بازرگانی ایران، معاون امور گمرکی ایران و مدیر کل دفتر همکاری های بین المللی نیز در این همایش حضور داشتند



گمرک ایران با همکاری کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا حداکثر تسهیلات را برای کشورهای عضو فراهم می کند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از گمرک ایران، مهدی میراشرفی رئیس کل گمرک ایران در همایش هفته اوراسیا در قزاقستان که با حضور عضو هیئت رئیسه شورای تجاری اتحادیه اقتصادی اوراسیا برگزار شد گفت: افزایش مبادلات تجاری بین کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی و فراهم کردن تسهیلات گمرکی دو هدف عمده گمرک ایران است.

رییس ستاد بازسازی عتبات عالیات خبر داد:

اسکان زائران اربعین در نزدیک ترین محل به حرم امام حسین (ع)

در ایامی مانند اربعین، در نزدیکترین محل به حرم مطهر سیدالشهدا (ع) حضور داشته باشند، تمام تلاشمان را می کنیم تا عملیات اجرایی صحن در دست ساخت حضرت زینب (س) با بهترین شاخص های کیفی و در کمترین زمان به اتمام برسد. رییس ستاد بازسازی عتبات عالیات با بیان این که صحن حضرت زینب (س) از دهم ماه صفر پذیرای موبک ها و زائران اربعین خواهد بود، ادامه داد: پس از کنگره عظیم اربعین، عملیات نازک کاری در بخش هایی از سازه طرح که عملیات سفت کاری آن به اتمام رسیده، آغاز خواهد شد.

جلال مآب درباره طرح توسعه حرم حضرت علی (ع) گفت: این طرح که مزین به نام صحن و شبستان حضرت زهرا (س) است بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که به همت تمام عوامل اجرایی و بسیج امکانات ستاد بازسازی عتبات عالیات، تمام عملیات اجرایی آن تا پایان امسال به پایان خواهد رسید.

رییس ستاد بازسازی عتبات عالیات از آماده کردن صحن کنار حرم امام حسین (ع) در شهر کربلا برای اسکان ۲۰ هزار نفر در اربعین خبر داد.

به گزارش روابط عمومی ستاد بازسازی عتبات عالیات، محمد جلال مآب که به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس در جمع کارکنان ستاد بازسازی عتبات عالیات سخن می گفت، افزود: به همت مهندسان، کارگران، استادکاران و حمایت های خیرین، میزان پیشرفت فیزیکی فاز نخست طرح توسعه حرم مطهر امام حسین (ع) مزین بنام صحن عقیله بنی هاشم، حضرت زینب (س) به ۳۰ درصد رسیده است.

وی با بیان این که اوایل سال آینده عملیات اجرایی سازه این صحن به پایان می رسد، افزود: هم اکنون در حال آماده سازی صحن برای پذیرش موبک ها و اقامت زائران اربعین هستیم. جلال مآب بیان کرد: از آنجا که همه عاشقان اهل بیت (ع) آرزو دارند

معاون سازمان بنادر به ایسنا اعلام کرد :

هشدار به شناورهای ایرانی برای استفاده از سوخت کم سولفور



معاون امور دریایی سازمان و دریانوردی اعلام کرد که بر اساس هشدارهایی که از طریق سازمان های بین المللی به ایران داده شده تا اول ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی باید همه شناورهای ایرانی از سوخت کم سولفور استفاده کنند و در غیر صورت ممکن است تبعات بسیاری برای آن ها داشته باشد. جلیل اسلامی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: به عنوان یک دستگاه حاکمیتی موظف هستیم تا ضرورت ها را درباره استفاده از سوخت کم سولفور و مسائل بین المللی مطرح شده، اعلام کنیم و در این زمینه همه اقدامات انجام شده و بر اساس بازه زمانی ابلاغ شده همه کشتی های ایرانی باید تا اول ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی از این سوخت استفاده کنند.

وی افزود: در این راستا جلسات متعددی بین سازمان بنادر و دریانوردی، مصرف کنندگان، شرکت های کشتیرانی، صاحبان و مالکان شناورهای ایرانی، وزارت راه و شهرسازی، وزارت نفت و سایر بخش هایی که می توانند در این حوزه کمک کننده و دخیل باشند برگزار